Championnat Valaisan Inscrits: 29
Partants: 29
Constr. du parc.: Parcours accompl 0
Secrétariat: Delphine Papilloud Classés: 9
Classement Ver.-Nr.:  2015,9302
B85, Bareme A au chronomeétre et 2 manches (2éme réd.), un barrage au chronométre (A)
Prix: Delaloye et Joliat SA, Conthey
Banque Raiffeisen Riddes-Saxon-Isérables
Plaques: SCv
Flots: SCV
Chronometrage Banque Raiffeisen Riddes-Saxon-Isérables
Service médical Café-restaurant des Fontaines, Charrat
Delaloye et Joliat SA, Conthey
Banque Raiffeisen Riddes-Saxon-Isérables
C-ca.=Changer cavalier C-ch.=Changer cheval
Rang Cavalier
Cheval Points Points Temps
cl. =classé Propriétaire Initial-1 initial 2 ler bar.
1 cl. Giovanna Renna, Crans-Montana 0,00 + 0,00 = 0,00 0 32,44
GIPSI DU BORNALET CH
Meryane Pannatier, Montana
2 cl. Léa Levy, Montana 0,00 0,00 = 0,00 0 39,15
VACOURVOLE DE FLEYRES
Sylvie Beltrat, Bonnefontaine
3 cl. Jessica Studer, Uvrier 0,00 0,00 = 0,00 0 40,86
VIP DU COURTIL CH
Anastasia Scherz, Avully
4 cl. Fiona Bodenmann, Salgesch 0,00 0,00 = 0,00 0 41,99
ADRIANO VI CH
Martin Kiihnis, Susten
5 cl. Victoria Pittier, Sion 0,00 0,00 = 0,00 0 47,22
TRAMLA RIVER CH
6 cl. Francine Donnet, Morgins 0,00 0,00 = 0,00 4 40,50
GRAF ET CH
7 cl. Nuria Naemi Berclaz, Randogne 0,00 0,00 = 0,00 4 51,52
MASCARPONE
8 cl. Natalija Bregy, Turtmann 0,00 0,00 = 0,00 8 34,40
ILCANDO CH
9 cl. Lili Salamin, Sierre 0,00 0,00 = 0,00 8 46,15
TITIENN DE KERSALOU
Edouard Argi, Lausanne 25
10 Sarah Denyset, Sierre 4,00 0,00 = 4,00 100,62
QUINOA JOYEUSE
Driss Atassi, Granges VS
11 Elodie Maurer, Arbaz 0,00 400 = 4,00 103,02
MISS 1l
12 Rafaela Studer, Gampel 0,00 400 = 4,00 106,62
GISMO VI CH
13 Lara Mattei, Sion 0,00 4,00 = 4,00 113,69
SCYLLA DU PRE JACQUIN
Laurent Fasel, Granges VS
14 Romaine Zurbriggen, Niedergampel 4,00 0,00 = 4,00 124,39
CONDIOS
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Cavalier
Cheval
Propriétaire

Tania Giroud, Charrat
FAROMIR Il CH

Sylvie Giroud, Charrat
Mélanie Luisier, Fully
BALLYENGLAND CLARK
Patrick Brand, St-Imier
Simon Rossier, Vionnaz
TONNERE DES FERS CH
Mélody Johner, Lausanne 25
Lory Bernardini, Fully
NATIONAL TULLY
Marianne Luisier, Fully
Allan Aymon, Conthey
RAVAGE D'ALBAIN

Rudi Wallerbosch, Montana
Ophélie Staub, Fully
CHELLY DU PRAZ BOZON
Thomas Bouchat, Echallens
Malorie Clerc, Choéx
PAJERO

Coralie Lao, Vouvry

Anais Donnet-Monay, Fey
ATHOS OF CANTES

Alexander Imboden, Gampel
GINA KARINA

Laura Bonvin, Veyras
TEMPO DU LYSS

Alissia Métry, Susten
DARVILLE Il

Romilda Gamboni, Mathod
Elisa Buthey, Fully

BONITA DU BOIS DES WAGNES

Emilie Buthey, Fully
Chloé Vercelloni, Vétroz
NIKI DE LA COTE
Hans-Ulrich Hinni, St-Imier

dimanche 25 septembre 2016

12:39:13
Classement:

club hippique de Riddes

Points

Initial-1 initial 2

0,00 + 8,00

4,00 + 4,00

4,00 + 4,00

4,00 + 8,00

4,00 + 8,00

8,00 + 8,00

4,00 + 12,00

16,00 + 8,00

8,00 + 16,00

0,00 + 99,00

99,00 + 4,00

99,00 + 12,00

99,00 + 99,00

8,00

8,00

8,00

12,00

12,00

16,00

16,00

24,00

24,00

99,00

103,00

111,00

198,00

Points Temps
ler bar.

103,91

110,42

132,20

107,84

132,45

126,30

152,88

147,27

171,20

77,89

41,94

69,46

0,00

Seite 2 von 2
Concours Data Software
www.concours-data.ch



